Oryginał papierowy w posiadaniu Alexandra ( zołoiiskiego 
we Lwowie. Na pieczęci opłatkowej podłużnej, <rodmej wielkości, 
przedstawiona Matka Boska z Dzieciątkiem Jezus na tronie sie
dząca, u jej stóp klęcząca bł. Kunegunda. AA otoku napis gocki 
nieczytelny. Trzy inne pieczęcie małe sygnetowe są wykruszone. 
AYszystkie podpisy na tym dokumenere są własnoręczne. — Na 
zewnętrznej stronie sygnatura z WITT, wieku: Ex kaście. 26. 
Nr. 32.

V. Michał Kor}but AATiśniowiąoki zatwierdza pęzywilej Zy
gmunta III. z 29 lipca 1602 r.. nadani Staremu Sączowi wzglę
dem jarmarków i targów, oraz przydaje trzy nowe jarmarki. 
AA’ AVa,rszawie 17 czerwca 1671.

Micliael Dei Gratia W Poloniae, Magnus Dum Litliuaniae, 
Bussiae, Prussiae, Masoiiao Samogitiae. kiioiiae, \ollnniae. Po- 
doliae. Podlachiae, Liioniae. Sinolensciao. Sereriae Czernicho- 
viaeque.

Signiticamus praesentibus literis Nostris, (pioriun intorust 
uniiersis et singulis. Bopioductas coram Nobis esse literas perga- 
meneas, mann Serenissimi olim Sigismundi 111 Praedecessoris 
Nostri subscriptas, et Sigillo Begni in pixide peimili cerea com- 
munitas, Pmilegium Niindinarum et Fori Ciiitati Yeteris Sande- 
ciae per Serenmmmos olim Antecessoros Nostros beiiigm s- 
sarum in se continentes, sanas, sahas ot illaesas omnigue si spi- 
cione carentes. Supplicatuimpie Nohis est. praetatae (’i\itatis no- 
mine. ipiatenus easdem literas infrasoriptas in omnibus punctis, 
clausulis, artieulis et conditionibus approbare. confirmare et rati- 
ticare dignaremur. Quarum ipndem lite.rarum cmi1e.\tus est is. q 
seipiitur:

Sigismundus III. Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux 
Lithuaniae. Bussiae, Prussiae, Masociac. Samogitiae, Liioniae etc., 
nec non Suecorum, Gotthorum Vandaloruim|ue haoreditarius Bex. 
Signiticamus praesentibus literis Nostris. quorum inteiest uniieisis 
et singulis. Muneris Nostri Begii ratio id a Nobis maxime e\poscit, 
ut inter alia Beipnblicae Regni liuius commoda illius nuoęue iei 
non postremam (uram habeamus, <pio < iiitates et Oppida totius 
B(>gni in bono et recto ordine permaneant, eoipie inagis colobrio- 
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res ofticiantur; unde Reipublicao commoda et einolmnenta augeri. 
a<- privatorum gungge industria in excellentioribus quibnsvi^ et 
Mercaturis et arti^ciis, ad omnem vitae honeste degendae ratio- 
neni tractandis, non minus Roipublicae commodo, quam et priva- 
tormn cuiiisipie facultatum incremento excolli possit. Quamobrem 
cum QxhitriUe NobiS essem literae pergameneae, (piibus Qivi 
olim Praede< v>sores N^stri Poloniae Reges, Sigismundus quidem 
Primus Avus Noster desideratissimus Yeteri Sandeciae Cicitati. 
haereditariae Roligiosarum ac Deodicatarum Yirginmn Monastąłii 
Ordinn Sunctae ('larao in ea ipsa Oi\itate con-jstentiS Ntmdinas 
sen Pora annua dno, Stephanus cero tertimn et unmn septimanale 
certis diebus ac temporibus celebranda attribuerunt et elargiti 
sunt. Supplicatum nobis nomine einsdem Cicitatis \ eteris Sande
ciae, nt quandoquidem certas ob causas isHus celebrandarum Nun- 
dinarmn libertatis ac praerogath ae in usu hactenus usque non 
fuerit, neque (piicquam ex iis ad effectum perductum sit, eandem 
illi immunitatem ac praerogath am do novo ex bąnignitate Nostra 
Regla clemontor conferte et concedere dignaremur. No$ nti omnia 
Maiorum Aostrorum laudabilia exempla imitanda Nobis proposui- 
mus, ita commoda Ciunm promo\ere gratiaimpie ac beneficentiam 
No^tram ipsis testari cupientes, in praesentia id quoque dicta^ 
Cicitati \ eteri Sandeciae, quo ad meliorem formam et conditio- 
nem de\eniat maiora<]ne inde capiat incrementa, deferendmn atqne 
de novo daiidnm et concedendnm putavimus. In ea itatpie ('iyitate 
Vetei. Sambn-.ensi Nundifiąs sen Fora annua tria, primym (piidem 
pro festo Sanctissimae. et lnd;vidnae Trinitatis. alterum pro festo 
^atiritatis Reatissimae Yirginis Marian, tertimn cero pro Festo 
Sanctae Llisabethae, ot septimanale forum sou Mercaturam singulis 
septimanis, feriis sc-undis diebus cidelicet Lunae, perpotuis tem- 
poribus celebrandum instituimus ac indicimus. Pro (juibus (piidem 
Nnndinis et Foro Septimanali. ut omnes et singuli Mercatores 
aliique cuiuseumpto status, sexus, conditionis et nationis homines 
illi fuerint, ad eam ipsam Ciiitatem temporibus constitutis, causa 
emendi, cendendi, res pro rebus, merces pro mon ibus permutandi. 
pocora omnis generis pecudesque \enumadducendi, atque alia 
quaevis licita negotiationum genera exorcendi concenire possint 
ot \aloant. plenam atipie omnimodam praedictao (detali Yeteri 
Saiideconsi damus potentatem, modo id sine detriinento ac praem- 
di<-io 1 icinarum Ficitaigm et Oppidormn circum quaque ocisten- 
tium fiat. Omnes autem ad Nundinas superms nominatas ot forum 
septimanale homines cenientes, tam in euudo (ptam iń redeundo, 
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Nostra et Serenissimorum Successorum Nostreruin scćuritate. pa- 
troi-inio et libertate perfruentur: niii tał® fuerint, quos lura et 
Logos publicae Regni huius fot ero non porniittunt.. et quibus 
proborum hoininum consortia et consuctudo merito denegari de
bet. In ciiius rei fidem praesente^ mann Nostra subscripsimus et 
Sigillo Regni Nostri consignari mandat imus. Datum Oracoyiao die 
yigesima nona lulii. Anno Bomini Millesimo Seventesimo Secundo. 
Regnorum ven» No^Worum Poloniae Decimo Quinto. Sueciae Anno 
Nono. Sigismundus Rox. Loeus Sigilli hi pi\ide cerea pensili. 
Ohristopberus limanowski subscripsit.